



## **FEI EVENTING**

### **2020 THREE STAR (3\*) DRESSAGE TEST (A)**

**FEI CCI3\* Kenttäratsastusohjelma A  
2020**

---

Kilpailu:

---

Päivämäärä:

---

Tuomari:

---

Lähtönumero:

---

Ratsastaja:

---

Seura:

---

Hevonen:

---

Tuomarin allekirjoitus:

**FEI CCI3\* Kenttäratsastusohjelma A 2020***Aika: Sisäänratsastuksesta lopputervehdykseen n. 4:45 min.***CCI3\* A**

		<b>Ohjelma</b>	<b>Arvostelussa huomioitava</b>	<b>Arvo-sana</b>	<b>Arvo-sana</b>	<b>Huomautuksia</b>
1	A I	Sisäänratsastus kootussa laukassa Koottua ravia	Säännöllisyys, tahti, laukan suoruus, siirtymä koottuun raviin, ravin laatu	10		
2	C S	Uraa vasemmalle Avotaiutus vasemmalle	Tasapaino ja taivutus kaarteessa, poikitus ja taivutuksen tasaisuus, askelten säännöllisyys ja elastisuus	10		
3	V	10 metrin puoliympyrä Sulkutaiutus pisteiden S & H väliin	Tasapaino ja taivutus puoliympyrällä; ravin säännöllisyys ja laatu, kokoaminen, asetus ja taivutuksen tasaisuus, sujuvuus, ristiastunta	10		
4	H	Voltti (halkaisija 10 m)	Säännöllisyys, ravin laatu, voltin muoto ja koko, taivutus ja tasapaino	10		
5	MXK	Lisättyä ravia	Askeleen pidennys ja säännöllisyys, joustavuus, tasapaino ja muodon piteneminen.	10		
6		Siirtymät M:ssä ja K:ssa	Täsmällisyys; tahti ja takaosan aktiivisuus	10		
7	A	Pysähdys	Siirtymä, takaosan aktiivisuus ja liikkumattomuus.	10		
8	A	Peruutus 4 askelta, siirtymä keskikäyntiin	Täsmällisyys, askelten säännöllisyys, tasapaino, tuntuman hyväksyminen.	10		
9	AFP	Keskikäyntiä	Säännöllisyys, tahti, muoto, tuntuman hyväksyminen	10		
10	PS	Lisättyä käyntiä	Säännöllisyys, askeleen ja muodon venyminen; tuntuman hyväksyminen; lapojen irtonaisuus ja yliastunta.	10		
11	SHC	Keskikäyntiä	Säännöllisyys, tahti, muoto, tuntuman hyväksyminen.	10		
12	C R	Koottua ravia Avotaiutus oikealle	Siirtymä raviin; poikitus, taivutuksen tasaisuus, askelten säännöllisyys ja joustavuus.	10		
13	P	Puoliympyrä (halk. 10 metriä) Sulkutaiutus kirjainten R ja M väliin	Tasapaino ja taivutus puoliympyrällä; ravin säännöllisyys ja laatu, kokoaminen, asetus, tasainen taivutus, sujuvuus ja ristiastunta	10		
14	M	Voltti (10 m halkaisija) vasemmalle	Säännöllisyys, ravin laatu, voltin muoto ja koko, taivutus ja tasapaino	10		
15	C	Koottua vasenta laukkaa	Täsmällisyys, sujuvuus, säännöllisyys, tahti, tasapaino	10		
16	HP	Keskilaukkaa	Siirtymä keskilaukkaan, askeleen ja muodon venyminen; tasapaino ja kantokyky; suoruus	10		
17	P F	Koottua laukkaa Koottua ravia	Siirtymisten laatu ja tasapaino	10		
18	A	Koottua oikeaa laukkaa	Täsmällisyys ja sujuvuus, säännöllisyys, tahti, tasapaino	10		
				<b>180.0</b>		

FEI CCI3* Kenttäratsastusohjelma A 2020					CCI3* A		
Aika: Sisäänratsastuksesta lopputervehdykseen n. 4:45 min.							
				<b>180.0</b>			
		Ohjelma	Arvostelussa huomioitava	Arvosana	Arvosana	Huomautuksia	
	AC	Kolmikaarinen kiemuraura, keskihalkaisijaa ylitettäessä laukanvaihdot käynnin kautta					
19		Ensimmäinen vaihto	Selkeys, tasapaino, suorat siirtymät; askellajien säännöllisyys ja laatu	10			
20		Toinen vaihto	Selkeys, tasapaino, suorat siirtymät; askellajien säännöllisyys ja laatu	10			
21		Kiemurauran laatu	Laukan säännöllisyys ja laatu, oikeat tiet	10			
22	C ennen C	Ympyrä (halkaisija 20 m) Annetaan hevosen venyä eteen – alas Otetaan ohjat	Tahdin ja tasapainon säilyttäminen; vähitellen tapahtuva eteen – alas -venyminen; tuntuman säilyttäminen, taivutus, ohjastuntuman palauttaminen ilman vastustelua	10			
23	MV	Keskilaukkaa	Siirtymä keskilaukkaan, tahti, askeleen ja muodon venyminen, tasapaino, suoruus	10			
24	V K	Koottua laukkaa Koottua ravia	Siirtymä keskilaukkaan, tahti, askeleen ja muodon venyminen, tasapaino, suoruus	10			
25	A L	Keskihalkaisijalle Pysähdys, tervehdys	Ravin suoruus ja laatu, siirtymä raviin, liikkumattomuus.	10			
		Radalta vapaassa käynnissä pitkin ohjin					
<b>Yhteensä</b>				<b>250.0</b>			
YLEISVAIKUTELMA				Arvosana	Ker-roin	Arvosana	Huomautuksia
1	Ratsastajan ja hevosen harmonia		Luottamuksellinen yhteistyö, joka on luotu käyttäen hyväksi koulutusasteikkoa (scale of training).	10	2		
<b>YHTEENSÄ</b>				<b>270</b>			

**Huom:** a) Vaaditun kokoamisasteen tarvitsee olla riittävä, jotta ohjelman tehtävät voidaan suorittaa helposti ja sujuvasti.

b) Kirjaimet, jotka ovat suluissa, ovat pelkästään suuntaa-antavia, jolloin arvosana liikkeen kyseisestä osasta annetaan myöhemmin.

### Vähennykset / rangaistuspisteet

Väärinratsastuksista vähennetään:

1. väärinratsastus = 2 pistettä

2. väärinratsastus = 4 pistettä

3. väärinratsastus = hylätään

Muita virheitä: Virhettä kohden vähennetään kaksi (2) pistettä

**YHTEENSÄ**


**Huom 1:** Harjoitus-, keski- ja lisätty ravi ratsastetaan "alas istuen", ellei ohjelmassa muuta mainita.

**Huom 2:** Vain nivelsuittus on sallittu CCI3\*-luokissa (ei kankisuittus)